
UCHWAŁA NR XXV/170/21 
RADY GMINY W BIESIEKIERZU 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/319/17 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 21 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Biesiekierzu 

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713   i poz. 1378) i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XL/319/17 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 21 grudnia 
2017 w sprawie uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Biesiekierzu 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018r., poz. 572 i z 2020r. poz. 474) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1)  § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) W ramach Ośrodka Pomocy Społecznej w Biesiekierzu jako jego wyodrębnione komórki 
organizacyjne działają: Klub Seniora w Biesiekierzu oraz Placówki Wsparcia Dziennego 
w gminie Biesiekierz”.; 

2) § 3 punkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Organizację i zadania Placówek Wsparcia Dziennego w gminie Biesiekierz określa Dyrektor Ośrodka 
w regulaminie organizacyjnym placówek zgodnie z zapisami zawartymi w ustawie z dnia 9 czerwca 
2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Biesiekierz 

 
 

Anna Bejnarowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48BBE286-9F54-4ED5-A15E-EF26709D974E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


